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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000244046
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO DE EMPRESARIOS, PROFESIONALES, CALLE -----

AGROPECUARIOS Y ARTESANALES DE EL TREBOL

NUMERO 0 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD EL TREBOL
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 77 18-02-1977

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 805 14-06-2019

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2017
01/01/2020
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/01/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20147373997
27308027177
27328010815
27256374507
27345871093
20278303250
20147373997
27246786750

APELLIDO

Garro
Foresi
Massaccesi
Castro
Bucasovich
Malisani
Garro

Boasso

FECHA DE CIERRE

31/12/2017
31/12/2020
31/12/2021
31/12/2022
31/12/2023
31/12/2024

NOMBRE

Oscar Daniel
Silvana Margarita
Maria Florencia
Maria de los Angeles
Alejandra

Daniel Alejandro
Oscar Daniel

Carina Daniela

CARGO

TESORERO
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR 2

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

29/01/2019
01/01/2021
01/01/2022
01/01/2023
01/03/2024
30/05/2025

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/08/2024
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025
15/08/2025

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20181110601 Calcaterra Gerardo Antonio VOCAL SUPLENTE 1 15/08/2025 24
27255490007 Testa Cecilia Andrea VOCAL SUPLENTE 2 15/08/2025 24
20181110520 Piumetti Gabriel Alejandro REVISOR DE CUENTAS 15/08/2025 24
TITULAR
27385990478 Grosso Ailen Rita REVISOR DE CUENTAS 15/08/2025 24
SUPLENTE
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