

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000244046
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO DE EMPRESARIOS, PROFESIONALES, AGROPECUARIOS Y ARTESANALES DE EL TREBOL	CALLE	-----
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	EL TREBOL
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	77	18-02-1977

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	805	14-06-2019

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2017	31/12/2017	29/01/2019
01/01/2020	31/12/2020	01/01/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/01/2022
01/01/2022	31/12/2022	01/01/2023
01/01/2023	31/12/2023	01/03/2024
01/01/2024	31/12/2024	30/05/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20147373997	Garro	Oscar Daniel	TESORERO	13/08/2024	24
27308027177	Foresi	Silvana Margarita	PRESIDENTE	15/08/2025	24
27328010815	Massaccesi	Maria Florencia	VICEPRESIDENTE	15/08/2025	24
27256374507	Castro	Maria de los Angeles	SECRETARIO	15/08/2025	24
27345871093	Bucasovich	Alejandra	PROSECRETARIO	15/08/2025	24
20278303250	Malisani	Daniel Alejandro	TESORERO	15/08/2025	24
20147373997	Garro	Oscar Daniel	VOCAL TITULAR	15/08/2025	24
27246786750	Boasso	Carina Daniela	VOCAL TITULAR 2	15/08/2025	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20181110601	Calcaterra	Gerardo Antonio	VOCAL SUPLENTE 1	15/08/2025	24
27255490007	Testa	Cecilia Andrea	VOCAL SUPLENTE 2	15/08/2025	24
20181110520	Piumetti	Gabriel Alejandro	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	15/08/2025	24
27385990478	Grosso	Ailen Rita	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	15/08/2025	24